
 

1 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2015/12 
 

2015. gada 17. decembrī plkst. 11:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Vairis Brīze     Guntis Čivčs 

 Juris Pīpkalējs    Dinārs Doršs 

 Einārs Lansmanis   

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Viesi: Jānis Vīksna 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

 

1 Sniega diena 2016 un Latvijas Skolu ziemas olimpiskais festivāls G.Čivčs, V. Brīze 

2 Informācija par aktualitātēm LOK V. Brīze 

3 Par kalnu slēpošanas sapulces viedokli par dalības maksām 

sacensībās 

G.Čivčs 

4 PČ Lahti 2017 atlases kritēriju distanču slēpošanā apstiprināšana J. Pīpkalējs 

5 Dažādi  

 

V. Brīze ierosina papildināt darba kārtības pirmo jautājumu “Sniega diena 2016” ar 

tekstu “un Latvijas Skolu ziemas olimpiskais festivāls”. Klātesošie ir par. 

1.  

1.1. Izteicās: V.Brīze, J. Pīpkalējs, A. Raugulis, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

1.1.2. kā atbildīgo par distanču slēpošanu no LSS puses nozīmēt Juri Pīpkalēju, par 

kalnu slēpošanu un snovbordu – Gunti Čivču un Gerdu Sīmani;  

1.1.3. lūgt J. Pīpkalējam, G. Čivčam u G. Sīmanim sagatavot distanču slēpošanas, 

kalnu slēpošanas un snovborda Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla 

provizoriskās sacensību tāmes līdz 2015. gada 18. decembrim.   

1.1.4. papildināt Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla sacensību nolikumus ar 

ziedu pasniegšanas ceremoniju; 

1.1.5. kā atbildīgo par publicitāti, sabiedriskajām attiecībām un sponsoriem iecelt 

Vairi Brīzi. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 



 

2 
 

 

1.2. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs 

NOLEMJ:  

2.1.1. pieņemt zināšanai G. Čivča sniegto informāciju par Pasaules Sniega dienu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

2.  

Jautājums “Informācija par aktualitātēm LOK” tika izskatīts kopā ar darba kārtības pirmo 

jautājumu.  

3. Izteicās: G. Čivčs, V. Brīze 

NOLEMJ: 

3.1. pamatojoties uz LSS “Nolikuma par biedru naudas un licences maksas apmēru 

un maksāšanas kārtību” noteikt, ka kalnu slēpošanas licences maksa (starta nauda) ir 

ir EUR 20.00 par vienu startu katrā disciplīnā. 

Latvijas Kausa sacensībās un Baltijas Kausa sacensībās Latvijā LSS biedriem – 

sporta skolu, klubu sportistiem, kas parakstījuši LSS deklarāciju, dalības maksu 

EUR 5.00 apmērā pieaugušajiem un EUR 10.00 apmērā jauniešiem apmaksā LSS, 

līdz ar to šo sportistu  dalības maksa ir EUR 15.00 pieaugušajiem un EUR 10.00 

jauniešiem. Pārējiem – ārzemniekiem - starta nauda ir EUR 20.00.  

Baltijas Kausa sacensībās, kas norisinās ārpus Latvijas, noteikt, ka LSS biedriem – 

sporta skolu, klubu sportistiem, kas parakstījuši LSS deklarāciju, dalības maksu 

EUR 5.00 apmērā apmaksā LSS, līdz ar to šo sportistu  dalības maksa ir EUR 15.00 

Pārējiem – ārzemniekiem - starta nauda ir EUR 20.00 

Šie noteikumi attiecas uz visiem startiem 2015./2016.g. sezonā. 

3.2. publicēt LSS “Nolikumu par biedru naudas un licences maksas apmēru un 

maksāšanas kārtību”  LSS informatīvajā portālā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

4. Izteicās: J. Pīpkalējs, V. Brīze 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt dokumentu “Latvijas Slēpošanas savienības Latvijas distanču 

slēpošanas valstvienības sastāva noteikšanas kārtība dalībai 2017.gada FIS Pasaules 

čempionātā Lahti (Somija)” ar šajā sapulcē izdarītajām izmaiņām; 

4.2. publicēt dokumentu “Latvijas Slēpošanas savienības Latvijas distanču slēpošanas 

valstvienības sastāva noteikšanas kārtība dalībai 2017.gada FIS Pasaules čempionātā 

Lahti (Somija)” LSS informatīvajā portālā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

 

 

 

http://www.infoski.lv/
http://www.infoski.lv/


 

3 
 

5.  

5.1. Izteicās: J. Pīpkalējs, V. Brīze, J. Vīksna, G. Čivčs  

 

5.2. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, G. Čivčs, J. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

5.2.1. pamatojoties uz LSS statūtu punktu 8.4. par valdes priekšsēdētāja vietnieku 

apstiprināt Gunti Čivču; 

5.2.2. kā atbildīgo par distanču slēpošanu LSS iecelt Juri Pīpkalēju, par kalnu 

slēpošanu – Dināru Doršu, par snovbordu un frīstaila slēpošanu – Eināru Lansmani.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

5.3. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, G. Čivčs, J. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

5.3.1. pieņemt zināšanai informāciju par Gaiziņa festivālu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

5.4. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

5.4.1. turpināt publicēt LSS informatīvajā portālā www.infoski.lv iesūtīto tūrisma 

firmu informāciju par slēpošanas braucienu piedāvājumiem. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Sapulce beidzas plkst. 14:00. 

 

  

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 

LSS viceprezidents       Guntis Čivčs 

 

 

LSS valdes loceklis       Juris Pīpkalējs 

 

 

Protokolēja          Laura Šķibuste 

http://www.infoski.lv/

